Постановление Администрации города №3580 от 17.09.2009 «О разработке проекта планировки территории микрорайонов 1, 2, 4 в городе Сургуте»
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД (с изменениями от 02.07.2009 № 583-IV ДГ):
1 Департаменту архитектуры и градостроительства (Сурлевич А.Ю.) организовать разработку проекта планировки территории микрорайонов 1, 2, 4 в городе Сургуте согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) в течение трех дней с момента издания опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _____

Схема территории микрорайонов 1, 2, 4 города Сургута

[image: image1.jpg]